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Rakennustarkastaja Esa Inkilä Rakentamislupahakemus 286-2025-235 

Päätöspäivämäärä 16.07.2025 

Pykälä 1592 

Rakennuspaikka 
286-463-2-3 
Pinta-ala 146776.0 
 
Vilppulantie 
45610 KORIA 
 
Kaava Asemakaava 
Kaavanmukainen käyttötarkoitus  
    
 

Hakija 
 
 

Toimenpide 
Väliaikainen rakennus 
Hakija pyytää lupaa rakennustyön tai toimenpiteen suorittamiseen ennen kuin lupaa koskeva päätös 
on saanut lainvoiman. 
Lupaa haetaan työmaa-aikaiselle parakkialueelle  
 
  

Hankkeen vaativuusluokka 
Erittäin vaativa 
  

Lausunnot 
Pelastuslaitos Kymenlaakson 02.07.2025 Ehdollinen 
 

Hakemuksen liitteet 
Sähköinen liite: Pohjapiirustus - 1. kerros 
Sähköinen liite: Asemapiirustus - asemapiirustus 
Sähköinen liite: Selvitys rakennuspaikan hallinnasta - Maanvuokrasopimus 
Sähköinen liite: Kerrosalakaavio ja -laskelma - kerrosalakaavio 
Sähköinen liite: Selvitys rakennuspaikan pohjaolosuhteista - Muistio 
Sähköinen liite: Pohjapiirustus - pohjakerros 
Sähköinen liite: Kaupparekisteriote 
Sähköinen liite: Valtakirja 
Sähköinen liite: Selvitys rakennuspaikan pohjaolosuhteista - Perustus 
Sähköinen liite: Julkisivupiirustus - julkisivut 
Sähköinen liite: Naapurien kuuleminen 
Sähköinen liite: Pelastuslaitos Kymenlaakson, 02.07.2025 

 
Lisäselvitykset ja poikkeukset 

 
Hakija pyytää lupaa rakennustyön tai toimenpiteen suorittamiseen ennen kuin lupaa koskeva päätös 
on saanut lainvoiman. 
Perustelut toimenpiteen suorittamiseen ennen lainvoimaista lupapäätöstä: 
Rakennustyöt alkaneet ja tarve aloittaa työmaaparakkien pystytys henkilömäärän kasvaessa 
työmaalla. 
Lupapäätöksessä on käsitelty asiana aloittaminen vakuutta vastaan ennen lainvoimiasuutta, vakuuden 
määrä on 8000 euroa. 
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Päätös 
Lupahakemus hyväksytty 
 
Rakentamislain 78 pykälän nojalla hakijalle myönnetään pyynnöstä lupa rakennustyön aloittamiseen 
ennen kuin rakentamislupa saa lainvoiman rakennustarkastajan määräämää vakuutta 
kahdeksantuhatta (8000) euroa vastaan. 
Määräaikaisen rakentamisluvan voimassaoloaika on kymmenen (10) vuotta lainvoimaisuuspäivästä 
lukien. 
 
 

Lupamääräykset: 
Rakennustyötä ei saa aloittaa ennen kuin on hyväksytty: 
Vastaava työnjohtaja 
KVV-työnjohtaja 
IV-työnjohtaja 
 
Ennen kunkin työvaiheen aloittamista on rakennusvalvontaviranomaiselle esitettävä: 
Rakennesuunnitelmat, perustus 
Vesi- ja viemärisuunnitelmat 
Ilmanvaihtosuunnitelmat 
Rakennesuunnitelmat, kontin rakenne 
 
Rakennustyön edistymisen mukaan pyydettävä seuraavat katselmukset ja tarkastukset: 
Sijaintikatselmus  
LVI-katselmus  
Loppukatselmus  
Turva- ja merkkivalotarkastus  
Erityispalotarkastus (pelastuslaitos suorittaa)  
Rakennetarkastus (vastaava työnjohtaja suorittaa)  
 
 

Muut lupaehdot: 
Ilmoitus/hakemus kokonaisuudesta vastaavasta rakennesuunnittelijasta tulee toimittaa 
rakennusvalvontaan. 
Ilmoitus/hakemus kokonaisuudesta vastaavasta LVI-suunnittelijasta tulee toimittaa rakennusvalvontaan. 
Majoitustoiminta sekä asuminen ei ole väliaikaisessa rakennuksessa sallittua. 
Rakennus on jaettava pelastuslaitoksen lausunnon mukaisesti eri palo-osastoihin ja varustettava 
paloilmoittimella. 
Rakennustyön aikana on pidettävä rakennustyön, KVV-työn ja IV-työn tarkastusasiakirjaa. 
Rakentamisen aikana syntyvän jätteen ja ympäristölle vaarallisen rakennus- tai purkujätteen (esim. 
asbesti) lajittelussa, keräyksessä ja käsittelyssä tulee noudattaa Kymen jätelautakunnan asettamia 
jätehuoltomääräyksiä. 
Kohteeseen on laadittava hulevesisuunnitelma. Hulevesiä ei saa päästää rasittamaan 
naapurikiinteistöjä ja tarvittaessa hulevedet on viivytettävä kiinteistöllä. 
Pelastusviranomainen: Kohteeseen on toimitettava tarkastus rakennushankkeen aikana. (pelastuslaki 
81 a §) 
Rakennus on varustettava automaattisella paloilmoituslaitteistolla. 
Kaava-alueella rakennuksen omistajan tulee asettaa kadulta, muulta liikenneväylältä ja tontin sisäiseltä 
liikennealueelta näkyvään paikkaan rakennuksen ja porrashuoneen tunnusta ilmaiseva nro tai kirjain 
rakennusjärjestyksen määräysten mukaan (MRA §84). 
Johdettaessa jätevesiä yleiseen viemäriin on noudatettava vesihuoltolaitoksen antamia määräyksiä ja 
ohjeita. 
Poistumistiet on merkittävä akkuvarmennetuilla ja  sähköverkkoon kytketyillä opaskivillä / turva- ja 
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merkkivaloilla. 
Rakenteiden/rakennusosien läpivienneissä tulee huomioida palo- ja ääneneristys. 

 
Hankkeeseen ryhtyvän on jätettävä luvassa määritelty vakuusmaksu ennen rakentamistoimenpiteisiin 
ryhtymistä. Vakuusmaksu on 8000 euroa. 
  
Rakennuksen paikan merkintä ja sijaintikatselmus tilataan kouvola.asiointi.fi -> kauppapalvelu. 

 
Lupaehtojen mukaiset viranomaiskatselmukset tulee tilata ko. alueen tarkastusinsinööriltä 
https://www.kouvola.fi/rakennusvalvonnan-yhteystiedot. 
 
Väliaikaisesti paikallaan pysytettävälle rakennukselle myönnetty lupa on voimassa lupapäätökseen 
merkityn ajan päätöksen lainvoimaiseksi tulemisesta. Lupapäätöksen määräajan päätyttyä väliaikainen 
rakennus on purettava, ellei pysyttämisen määräaikaa ole jatkettu erillisellä poikkeamislupapäätöksellä 
ja sen nojalla annettavalla rakentamisluvalla. 
 
Rakennustyöt on tämän rakentamisluvan perusteella aloitettava kolmen vuoden kuluessa luvan 
lainvoimaiseksi tulemisesta. Työ on saatettava loppuun viiden vuoden kuluessa rakentamisluvan 
lainvoimaiseksi tulemisesta. Lupa raukeaa, mikäli sen voimassaoloaikaa ei jatketa sen 
voimassaoloaikana oikeudellisten edellytysten niin salliessa. 
 
Rakennustyötä ei saa aloittaa ennen kuin lupa on lainvoimainen tai lupapäätöksellä on annettu lupa 
töiden aloittamiseen muutoksenhakuaikana vakuutta vastaan ja vakuus on jätetty rakennusvalvontaan. 
 
Lupaehdoissa edellytetty vastaava työnjohtaja tulee olla hyväksytty johtamaan rakennustyötä ennen 
töiden aloittamista. 
 
Aloittamisesta tulee tehdä ilmoitus rakennusvalvontaan: rakennusvalvonta(a)kouvola.fi 
 
Rakennusta tai sen osaa ei saa ottaa käyttöön ennen kuin se on loppukatselmuksessa tai osittaisessa 
loppukatselmuksessa hyväksytty käyttöön otettavaksi. 
 
Päätös annetaan tiedoksi julkisella kuulutuksella, jolloin sen on katsottava tulleen asianomaisten 
tietoon. 
 
Päätökseen liitetään muutoksenhakuohjeet. 

 
 
 
 
  



 

 
MUUTOKSENHAKU 
Oikaisuvaatimusohje (Rakentamislaki) 
 
 Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa 

hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 
Oikaisuvaatimusoikeus  

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:  
 
(179 §) Valitusoikeus rakentamisluvasta asemakaava-alueella ja asemakaava-alueen 
ulkopuolella sijaitsevaan sellaiseen rakennuspaikkaan kohdistuvasta rakentamisluvasta, johon 
ei sovelleta suunnittelutarvealuetta koskevia säännöksiä, sekä erillisellä päätöksellä 
ratkaistavasta sijoittamisluvasta näillä alueilla on:  
 
1) viereisen tai vastapäätä olevan kiinteistön tai muun alueen omistajalla ja haltijalla;  
 
2) sellaisen kiinteistön tai muun alueen omistajalla ja haltijalla, jonka rakentamiseen tai 
muuhun käyttämiseen päätös voi olennaisesti vaikuttaa;  
 
3) sillä, jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa;  
 
4) kunnalla;  
 
5) naapurikunnalla, jonka maankäytön suunnitteluun päätös vaikuttaa;  
 
6) museoviranomaisella, jos päätös koskee valtakunnallisesti tai maakunnallisesti merkittävää 
suojeltua rakennuskohdetta.  
 
Valitusoikeus on lisäksi toimialueellaan sellaisella rekisteröidyllä yhteisöllä, jonka tarkoituksena 
on ympäristön-, terveyden- tai luonnonsuojelun edistäminen, jos rakentamislupa koskee 
rakennusta hankkeessa, johon sovelletaan ympäristövaikutusten arviointimenettelystä 
annettua lakia.  
 
Jos rakentamisluvan mukainen rakentaminen merkitsee purkamislupaa edellyttävän 
valtakunnallisesti tai maakunnallisesti merkittävän rakennuksen purkamista, valitusoikeus 
rakentamisluvasta on myös elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksella.  

 
Oikaisuvaatimusaika 

Päätöksen kuulutuspäivä on 17.07.2025. 

Päätös on lainvoimainen 25.08.2025. 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 

Oikaisuvaatimus on toimitettava Kouvolan kaupungin kirjaamoon viimeistään määräajan 

viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä. 

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 

kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa katsotaan 

asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei 

muuta näytetä.  

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluessa siitä, kun 

päätös on julkaistu nähtäväksi yleisessä tietoverkossa. 

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä 



 

on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 

oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

 Oikaisuvaatimusviranomainen 
 

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Teknisen lautakunnan lupajaosto 

Postiosoite: PL 85, 45101 Kouvola 

Katuosoite: Torikatu 10, 2 krs. Kouvola 

Sähköpostiosoite: kirjaamo@kouvola.fi 

Faksinumero: 020 615 3054 

Puhelinnumero: 020 615 6200 

Aukioloaika: ma-pe klo 9.00-15.00 

 
Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 

kirjallisesta muodosta. 

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 

• päätös, johon haetaan oikaisua 

• se, millaista oikaisua vaaditaan 

• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 

puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 

yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 

Päätöksen asiakirjat 
Päätöksestä ja sen liitteistä voi pyytää kopioita Kouvolan kaupungin kirjaamosta. 
 
Postiosoite: PL 85, 45101 Kouvola 
 
Katuosoite: Torikatu 10, 2 krs. Kouvola 
 
Sähköpostiosoite: kirjaamo@kouvola.fi 
 
Faksinumero: 020 615 3054 
 
Puhelinnumero: 020 615 6200 
 
Aukioloaika: ma-pe klo 9.00-15.00 

 

 
 


